EXÉRCITO BRASILEIRO
PARQUE REGIONAL DE MANUTENÇÃO/12

(12º CIA MB / 1969)
PARQUE DE MANUTENÇÃO MELLO E PÓVOAS

TERMO DE ENCERRAMENTO

Aos vinte e treis dias do mês de junho de dois mil e vinte e dois, procedi o encerramen -
to do Processo (NUP: 64625.002905/2022-73), referente a Dispensa de Licitação Eletrônica nº

05/2022 (Aquisição de Ferragens para o Pelotão de Obras).

   IRA DA COSTA -—- 1º Ten

le Conformidade de Gestão

JOSÉ GLA
Chefe da Seção